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במרתון התל-אביבי (24.2), ישתתפו גם ילדים במקצה מיני מרתון, שיתקיים ביום רביעי 22 בפברואר (800 מטר ו-1.5
ק"מ). כ-7,000 תלמידים/ות הורים ומורים מ-25 בתי ספר ברחבי העיר, ייצאו לעודד את הרצים/ות. חגיגה!

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: פלייטיקה תל-אביב 2023

"ירוצו הנערים לפני"... אני מתכוונת גם השנה להגיע לעודד את רצי המרתון התל-אביבי "פלייטיקה תל-אביב" 2023,
לצידם של אלפי בני נוער והוריהם, שאף הם יגיעו לחגוג את המרתון הססגוני והשמח הזה, וחלקם אף ירוצו בו במו

רגליהם.

אתמול (ג' 24 בינואר), התקיימה במלון "פורט טאואר" בתל-אביב, מרשת מלונות ישרוטל, מסיבת עיתונאים לקראת
מרתון פלייטיקה תל-אביב של עיריית תל אביב-יפו, שיתקיים ביום שישי 24 בפברואר, במעמד ראש עיריית תל אביב-

יפו, רון חולדאי; הרצה לונה צ'מטאי סלפטר; מנהל רשות הספורט בעיריית תל אביב-יפו, אופיר וגמן; מנכ"ל ומייסד
פלייטיקה, הנותנת לראשונה חסות לאירוע, רוברט אנטוקול וניר קורצ'ק, סמנכ"ל השיווק של פלייטיקה; ומעין בר צור,

מנהלת בי"ס "תל חי" בת"א.

https://www.familygo.co.il/category/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/
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רון חולדאי, ראש עיריית תל אביב-יפו: "המרתון הוא אירוע מצויין לשבירת שיאים - כל אחד ואחת והשיא שלו. אני
מזמין את כל מי שרוצה לשבור שיא, להגיע ולרוץ ולקחת חלק באירוע. אם אתם מאלה שלא אוהבים להזיע, בואו

לעודד את הרצות והרצים בדרכם להישג אותו הציבו לעצמם".

הנוער מתחבר לקהילה: המרתון מתחבר השנה לקהילה, בשיתוף בתי הספר בעיר, עם מגוון מתחמי עידוד אנרגטיים
לאורך המסלול. כ-7,000 תלמידות ותלמידים, הורים ומורים מ-25 בתי ספר ברחבי העיר, ייצאו לעודד את הרצות

והרצים במסלולים השונים ויהיו חלק מחגיגות המרתון. בין השאר, תשתתף במרתון מנהלת בית הספר "תל חי" בתל
אביב- יפו, מעין בר צור, שזוהי ריצת המרתון המלאה הראשונה עבורה. בר צור אמרה שריצת מרתון דומה לניהול בית

ספר... ויעודדו אותה בעת הריצה התלמידים והוריהם.

ושאי הדברים במס"ע לקראת 'פלייטיקה תל-אביב' 2023. צילום שוש להב
פרויקט לשבירת שיא עולמי: עיריית תל אביב-יפו תקיים לראשונה בישראל פרויקט לשבירת שיא עולמי, שיציב את
אירוע הספורט הגדול בישראל בשורה אחת לצד המרתונים המובילים בעולם. במסגרת המרתון, שיתקיים זו השנה

השנייה ברציפות תחת התקן הרשמי של ה-IAAF – איגוד האתלטיקה העולמי, 30 רצות בכירות מהארץ ומהעולם, ובהן
הרצה הישראלית הבכירה לונה צ'מטאי סלפטר, ישתתפו במקצה מיוחד של 10 ק"מ לנשים, בניסיון לשבור את השיא

העולמי בו מחזיקה אגנס גבט, העומד על 30:01 דקות. צ'מטאי סלפטר מחזיקה כיום בשיא אישי של 30:05 דקות בריצה
למרחק 10 ק"מ על כביש.

מרתון ירוק ונתינה לחברה: במטרה להפוך את המרתון לאחד הירוקים בעולם, הציגו מארגני המרתון את התוכנית
הסביבתית, שתתקיים שנה שנייה ברציפות, לאחר הצלחה מרובה בשנה שעברה. להשגת המטרה, יימזגו בנקודות

השתייה לאורך המסלול, מים לכוסות מתכלות, שייאספו בסיום ויועברו למתקן קומפוסט באופן שיחסוך 75% מבקבוקי
הפלסטיק שיועדו לשימוש. עוד יתקיים פרויקט "מעבירים את זה הלאה", בחסות חברת התעופה האמריקאית "דלתא",
המעודד את המשתתפים להעביר ביגוד שאין להם צורך בו, לאלה שזקוקים לו, כאשר צוות המרתון, יחד עם "דלתא",

מתחייבים לכבסם, לקפלם ולהעביר לעמותות של נזקקים.

עיר המרתון: בגני יהושע תוקם עיר המרתון עם בימת חימום קצבית עליה ינגנו מיטב ה-DJ's בישראל, יריד EXPO עם
מיטב המציגים ומתחמי שיווק חווייתיים. בנוסף, יוצבו עמדות מוסיקה ולהקות לאורך המסלולים בשיתוף פעולה עם
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עמותת "ניגון חוזר" בה לומדים בני נוער בסיכוי לתקלט. השנה תהיה גם הטבה מיוחדת בבתי עסק למשתתפות
ולמשתתפים, כאשר בהצגת המדליה תינתן הטבה מיוחדת במעל מאה בתי עסק.

במסגרת האירוע יוזנקו: מרתון (42.195 ק"מ), חצי מרתון (21 ק"מ), מרוץ 10 ק"מ, מרוץ 5 ק"מ ומרוץ אופני יד לנכים.

* מקצה מיני מרתון לילדים יתקיים ביום רביעי, 22 בפברואר (800 מטר ו-1.5 ק"מ).

ההרשמה למקצי המרתון פתוחה עד 18 בפברואר.

אירוע המרתון ביוזמת עיריית תל אביב-יפו ובהפקת חברת 'כפיים', ילווה לאורך כל המסלול בכ-5,000 אנשי הפקה,
אבטחה, סדרנות ורפואה.

מחזיקי כרטיס דיגיתל נהנים מהנחה של עד 20% לאורך כל תקופת ההרשמה.

www.tlvmarathon.co.il :למידע נוסף, עדכונים, מפת המסלולים והרשמה

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

http://www.tlvmarathon.co.il
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

